
Smlouva o provedení předplavecké rýuky

uzavřená mezi:

1. Mateřstaó škola Kon{lky, Havlíčkův Brod, rČ ZSOtSrqr
Příčná 191,580 01 Havlíčkův Brod

2. Plaveckou školou Havl. Brod, lČO SSSSSIZS
U Stadiónu 3000,580 01Havlíčkův Brod
zastoupenou Mgr. Liborem Marešem

Tato výuka bude prováděna v době od 5.zářlí2023 do 28.června 2023 v bazénu Havl. Brod,
U §tadiónu 3000.

- Plavecká škola bude provádět výuku v souladu se směrnicemi Asociace plaveclých škol
čn.

- Plavecká škola bude dodržovat bezpečnostní předpisy, PŠ zodpovídá za organizaci a obsah
výukv plavání, bezpečnost, zdraví a životy žáků v pruběhu výukové jednotlry od okamžiku
převzetí žáků na nástupu v prostoru malého bazénu do okamžiku předání na stejném místě.

- Plavecká škola zajisúí před zaháiením úukv seznámení žáků s bezpečnostními
zásadami (dle osnovy), které musí dodžovat při qýuce, dále seznámit písemně
doprovázející pedagory MS s pokyny PS k zajištění ťut<y, které jsou nezbytné k
zajištění její bezpečnosti a plynulosti.

- Pedagogický dozor školy odpovídá za dozor v prostorách zařízení bazénu (WC, šatny,
sušárny, sprchy) a během přepravy.

- Maximální počet dětí v hodině rrýulry je 15 dětí.

- Za tuto práci byla sjednána cena ó50,- Kč, slovy šestsetpadesát korun, cena je věetně
pojiŠtění. Objednatel poulaíže plaúby na účet obstaraúele u peněžního ústavu Komerční
banka, a.s., pobočka Havl. Brod na účet číslo 78-78824EO297ntaO, KS 968, VS číslo
faktury.
Peníze za zameškané hodiny se nebudou vracetr(škola si zajistí náhradníky).
Pokud by změnou cen vstupů bylo nutné měnit cenu výulry, upozorní na tuto skutečnost PŠ
předem.
Pokud by bylo nutné měnit rozvrh ťulry z důvodů oprav, výpadku zdrojů atd. je povinností
P§ neprodleně školu informovat.
NeúČast na plavecké výuce, která nebude omluvena nejméně fýden dopředu, Yám nebude
nahrazena a termín propadne.

Mgr Libor Mareš
Rankav 55,583 01 Chotěboi
PtAvl€xÁ 6xou

V Havlíčkově Brodě dne i a i,t l<

Mateřská škola korálkv! MatďnlnňSrolatfurálky
,i r j/ i. _i HavlíÚcŮv Brcd

" " """ " " ": " ",í" " " " " " " ", pt{aúá r9rl l800l HlvllllúvBúoq
lůt ?!0 rl 1*

Plavecká škola HB


